-.~,e/ict Ww)e~ h C?)91a - SP
- g eht io/niack, _

MOÇÃO DE PESAR

Gamara Municipal de Ibitinga

U11111111 1111111b 1111
Protocolo Geral n° 1090/2020

Data: 17/04/2020 Horário: 12:00
LEG - MOC 159/2020

EXTERNA PESAR PELO FALECIMENTO DO SENHOR LUPÉRCIO RODRIGUES DE COURA.

Destinatário: Família Coura.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Faleceu no dia 14 de abril em Ibitinga, aos 89 anos de idade, o senhor LUPÉRCIO RODRIGUES DE

COURA. O extinto era viúvo da senhora Jacira Batista Coura e deixa os filhos: Benedita, Luis e

Benedito, além de demais parentes e amigos.

Homem honesto e batalhador deixa muitas lembranças junto daqueles que cativou amizade e

que tiveram o prazer de conhecê-lo e de ter compartilhado da sua companhia, encerrando o

seu tempo entre nós, indo para a morada Eterna.

Unimo-nos aos seus familiares neste momento de imensa saudade, rogando a Deus que traga

forças e paz aos corações enlutados.

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, REQUEREMOS que fique constando da

Ata desta Sessão Legislativa Ordinária, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do Senhor Lupércio

Rodrigues de Coura, enviando cópia da presente à Família enlutada, a qual expressamos nossas

sinceras condolências.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de abril de 2020.

José Apar

Vereador

a Rocha

Ao Egrégio PI =nário da

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1